
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.12.2024 No 1973 
г. Вытегра 

Об утверждении структуры 
Финансового управления 

В соответствии с пунктом 1.5 Положения о Финансовом управлении 
Администрации Вытегорского муниципального района, утвержденного 
решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального 
района от 14 сентября 2017 года No 484 «Об утверждении Положения о 
Финансовом управлении Администрации Вытегорского муниципального 
района» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить структуру Финансового управления Администрации 
Вытегорского муниципального района саг ласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления 
Администрации Вытегорского муниципального района от 12 февраля 2019 
года No 122 «Об утверждении структуры Финансового управления». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 16 января 2025 года и 
подлежит официальному опубликованию. • 

Ю.Н. Жаворонков 



СТРУКТУРА 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением 

Администрации района 
от 28.12.2024 № 1973 

(приложение) 

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

1) Заместитель руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, начальник Финансового управления 
Администрации Вытегорского муниципального района; 

2) Заместитель начальника Финансового управления 
Администрации Вытегорского муниципального района; 

3) Отдел формирования, исполнения бюджета и отчетности 
Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального 
района; 

4) Отдел прогнозирования и формирования доходов, контроля и 
анализн Финансового управления Администрации Вытегорского 
муниципаль~ого района; 

5) Отдел формирования и исполнения бюджетов поселений 
Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального 
района. 


